4. German Straight Away Contest 2006
Alle Klassen - Top Heat pro Boot- Sort on Topspeed

Rg. Klasse
1. C(ber 64 Z PB/Hydro

Boot
[1]Christo 03 by HPR

2. 7-8Z Comp/Hydro BL [95]Eigenbau

3. 33-64 Z PB/Hydro

[13]EPV 135

4. 5-6 Z Comp/Hydro BL [115]Rigger N2

5. 9-12 Z Comp/Hydro

6. 25-32 Z PB/Hydro

[56]Rigger Eigen

[25]HPR 06

7. 5-6 Z Comp/Hydro BL [49]Eigenbau

8. 33-64 Z PB/Hydro

9. 19-24 Z PB/Hydro
10.

11. 25-32 Z PB/Hydro
12. 33-64 Z PB/Hydro
13. 9-12 Z PB/Hydro

14. (ber 64 Z PB/Hydro
15. 25-32 Z Comp/Mono
16. 25-32 Z PB/Hydro
17. 25-32 Z PB/Hydro
18. 33-64 Z PB/Hydro
19. 19-24 Z Comp/Hydro
20. 33-64 Z PB/Hydro
21. 13-18 Z PB/Hydro
22. 19-24 Z Comp/Hydro
23. Uber 64 Z PB/Hydro
24. 33-64 Z PB/Hydro
25. 19-24 Z Comp/Hydro
26. Uber 64 Z PB/Hydro

27. 13-18 Z PB/Hydro

Alle Geschwindigkeitsangaben in

[35]Christo 03
[82]Wild Thing 05
[70]Jau

[77]Cool Runnings
[90]MHZ Electra
[19]Bandit S
[17]EPC 135
[31]42 Seaducer
[38]Drifter M
[22]Drifter M
[23]EPV 135
[50]Tandem Wing
[16]EPV 135
[97]Bandit S
[80]Canard
[127]EPV Joker Motor 160
[123]Tandemwing
[78]Lui

[114]CTO03

[39]Hydra

Km/h

Fahrer
Marschall, J6rg

Lehner, Hans
Heinrich, Timo
Lehner, Andreas
Mehlskow, Rainer
Kurreck, Achim
Salffner, Michael
Hentzschel, Ralf
Lemm, Christian
Soérensen, Dirk
Mehlskow, Rainer
Pfeiffer, Holger

Grimminger, Ingo

McKeithan, Norman

Moser, Ralf
Bose, Holger
Maier, Tobias
Kurreck, Achim

Salffner, Michael

McKeithan, Norman

Falkenstein, Markus

Kneutinger, Peter
Kurreck, Achim

Kneutinger, Peter

Schnippkoweit, Ralf

Muller, Thomas

Bose, Holger

AVG
157,94

156,26
144,67
135,46
135,99
137,94
137,80
131,01
130,57
125,43
125,89
120,66
120,54

71,01
118,37
117,23
112,77
103,29
106,90
101,57
110,01

75,28
106,84

98,16
104,58

60,86

103,81

Top
165,82

157,27
146,64
142,07
139,48
139,00
137,93
134,18
132,84
128,62
127,21
122,78
122,66
121,70
119,13
117,69
114,14
112,54
111,52
110,94
110,43
109,59
108,93
107,62
106,13
105,48

103,96

Startzeit

04.08.2006
11:05:04
05.08.2006
10:07:48
04.08.2006
10:40:11
05.08.2006
09:56:37
04.08.2006
08:24:08
04.08.2006
19:19:08
05.08.2006
10:38:23
05.08.2006
11:18:49
05.08.2006
08:21:07
04.08.2006
09:20:44
04.08.2006
19:47:51
04.08.2006
18:21:45
05.08.2006
09:25:07
05.08.2006
10:25:21
04.08.2006
19:58:27
04.08.2006
11:20:21
04.08.2006
13:50:44
04.08.2006
14:25:37
04.08.2006
13:04:18
04.08.2006
08:02:53
04.08.2006
13:36:55
05.08.2006
09:37:03
05.08.2006
13:24:45
05.08.2006
11:45:19
04.08.2006
14:42:10
05.08.2006
09:42:06
04.08.2006
08:09:19

Stand: 07.08.2006 11:07:24



4. German Straight Away Contest 2006
Alle Klassen - Top Heat pro Boot- Sort on Topspeed

Rg. Klasse

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

7-8 Z PB/Hydro
13-18 Z Comp/Mono
7-8 Z PB/Hydro
13-18 Z PB/Mono
25-32 Z PB/Mono
13-18 Z PB/Hydro
13-18 Z Comp/Mono
25-32 Z Comp/Hydro
19-24 Z PB/Hydro
19-24 Z Comp/Hydro
7-8 Z PB/Mono
25-32 Z PB/Hydro
19-24 Z PB/Mono

33-64 Z PB/Mono

Boot
[46]Mehlskow Cat

[41]Jungkeit Eigenbau

[2]Spider-Modifide by H&M

[S]Waveslave
[14]BadBoat
[122]Drifter S
[86]Waveslave
[126]Drifter M
[112]Wild Thing
[71]Lui
[96]Fountain
[91]Bandit M
[45]MHZ Lizzard

[131]Powerboat PB64

7-8 Z Comp/Hydro BL [47]Rigger Eigenbau

1-4 Z Comp/Hydro

[121]Rigger

5-6 Z Comp/Mono BL [75]EI Nino

25-32 Z PB/Mono
25-32 Z PB/Hydro
9-12 Z PB/Hydro
25-32 Z Comp/Hydro
9-12 Z PB/Hydro

25-32 Z Comp/Mono

[68]Wavefighter
[58]Wild Thing
[125]Bitburger Cat

[79]Lui

[9]Hydro & Marine Drifter S

[85]Chilly 4

1-4 Z Comp/Hydro BL [76]Rocker

19-24 Z Comp/Mono
19-24 Z Comp/Mono

Mini Comp/Hydro

[106]Mono

[30]Mono by Rainer
Mehlskow
[20]Aycula

Alle Geschwindigkeitsangaben in Km/h

Fahrer
Grabarkiewicz,

Heiko

Sille, Marc
Marschall, Markus
Schneider, Volker
Heinrich, Timo
Fink, Jorg
Schneider, Volker
Dekker, Marcel
Géanswiurger, Philipp
Zwaan, Willem
Lehner, Andreas
Pfortsch, Christian
Grabarkiewicz,
Heiko

Moser, Ralf
Mehlskow, Rainer
Sorensen, Dirk
Schaefers, Dominik
Mdaller, Thomas
Milz, Kai

Fink, Jorg
Schnippkoweit, Ralf
Dekker, Marcel
Busch, Henning
Biltz, Christian
Fink, Jorg

Kurreck, Achim

Grimminger, Ingo

95,70

100,97

70,65
99,48
89,20
98,59
97,95
95,33
95,27
92,37
90,13
86,61
91,33
89,49
75,19
90,39
88,13
87,56
84,56
82,49
85,97
85,33
81,42
82,42
81,06
58,78

78,72

AVG Top

103,78
102,56
102,16
101,64
101,61
100,81
99,15
97,40
96,51
93,97
93,34
92,93
92,76
92,54
92,12
90,91
90,20
89,98
87,61
87,06
86,58
85,59
84,27
82,44
81,21
80,25

79,77

Startzeit

05.08.2006
08:15:47
04.08.2006
12:21:40
04.08.2006
11:09:51
04.08.2006
10:26:55
04.08.2006
20:21:47
05.08.2006
11:38:27
04.08.2006
20:13:47
05.08.2006
13:08:31
05.08.2006
10:49:41
05.08.2006
09:00:17
04.08.2006
13:17:12
04.08.2006
20:40:34
04.08.2006
08:20:35
06.08.2006
08:47:24
04.08.2006
07:43:51
05.08.2006
11:06:09
04.08.2006
19:55:23
04.08.2006
13:31:32
04.08.2006
11:58:05
05.08.2006
12:12:49
06.08.2006
09:21:33
05.08.2006
11:01:08
04.08.2006
18:38:55
04.08.2006
11:24:16
04.08.2006
20:09:56
06.08.2006
09:09:52
04.08.2006
09:18:20

Stand: 07.08.2006 11:07:25



4. German Straight Away Contest 2006

Rg. Klasse

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

7-8 Z PB/Hydro
13-18 Z PB/Mono
7-8 Z PB/Hydro
9-12 Z Comp/Mono
Mini Comp/Hydro
BS600 Hydro

9-12 Z Comp/Mono
33-64 Z PB/Mono
BS600 Hydro

13-18 Z PB/Mono

Boot
[37]Micro Drifter

[105]Syncron
[74]Cat 58
[40]Godzilla
[87]Aycula
[103]Rigger
[93]Sigma M1
[21]DirtDevil
[63]Rocker

[33]Streamer

7-8 Z Comp/Mono BL [109]Mono

BS700 Hydro

BS700 Hydro

19-24 Z PB/Mono
Mini Comp/Hydro
19-24 Z PB/Hydro
25-32 Z PB/Mono
13-18 Z Comp/Hydro
13-18 Z PB/Hydro
25-32 Z Comp/Hydro
13-18 Z PB/Hydro
33-64 Z PB/Mono
Mini Comp/Mono
BS700 Mono

25-32 Z Comp/Mono
Mini Comp/Mono

BS700 Hydro

[81]Blackbird
[55]Blackbird
[65]Triton
[34]Miss Madison
[118]SmithCat
[18]Lizzard Extreme
[130]F1 Cat
[62]EI Diabolo
[119]Eigenbau
[92]Psychocat
[42]Cardiff
[44]Gecko
[98]Godzilla

[66]Eigenbau

[51]Mini Mono Eigenbau

[59]Skater

Alle Geschwindigkeitsangaben in Km/h

Fahrer
Sichert, Matthias

Braunsfurth, Florian
Mehlskow, Rainer
Bose, Holger
Minch, MARCO
Weber, Boris
Braunsfurth, Florian
Maier, Tobias

Biltz, Christian
Lemm, Christian
Fink, Jorg
Wehberg, Marc
Braunsfurth, Florian
Grabaum, Gerald
Warda, Leon
Groning, Xander
McKeithan, Norman
Kneutinger, Peter
Milz, Kai

Jungkeit, Klaus
Werb, Radu

Sille, Marc
Grabarkiewicz,
Heiko

Wehberg, Marc
Mooij, Arthur

Danz, Heiko

Pohl, Egon

AVG
79,25

76,04
74,85
72,70
75,18
71,51
54,33
73,20
72,14
71,69
70,90
43,32
71,03
70,80
68,88
61,58
65,32
60,72
64,77
64,42
63,53
63,42
61,00
59,72
43,38
56,32

56,14

Alle Klassen - Top Heat pro Boot- Sort on Topspeed

Top
79,51

77,24
76,43
76,32
75,24
75,03
74,18
73,95
73,41
72,29
72,03
71,43
71,12
71,03
71,01
67,99
67,68
66,99
66,65
66,25
65,42
64,14
62,90
59,89
59,32
57,35

56,96

Startzeit

04.08.2006
13:20:53
04.08.2006
20:02:43
04.08.2006
14:24:43
04.08.2006
14:05:31
05.08.2006
08:24:24
04.08.2006
20:04:30
04.08.2006
12:45:59
04.08.2006
15:35:09
04.08.2006
19:49:48
04.08.2006
09:04:05
04.08.2006
20:25:32
05.08.2006
12:16:59
04.08.2006
10:36:36
05.08.2006
12:52:23
04.08.2006
13:29:59
05.08.2006
14:25:18
04.08.2006
18:24:35
06.08.2006
09:06:16
05.08.2006
13:05:47
05.08.2006
12:29:27
05.08.2006
13:19:43
06.08.2006
08:02:31
04.08.2006
09:50:06
04.08.2006
16:57:27
04.08.2006
19:00:54
05.08.2006
10:44:04
05.08.2006
08:47:30

Stand: 07.08.2006 11:07:25



4. German Straight Away Contest 2006

Rg. Klasse

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

9-12 Z Comp/Mono

BS600 Mono

Boot
[99]Mono

[15]Godzilla XXL

13-18 Z Comp/Mono [102]Aggressor

BS700 Hydro

[61]Skater

19-24 Z Comp/Mono [133]Agressor

7-8 Z Comp/Hydro BL [101]Eigenbau Rigger

9-12 Z PB/Mono

[134]Graupner Hydrospeed

13-18 Z Comp/Mono [100]Hopf Hunter

Alle Geschwindigkeitsangaben in Km/h

Fahrer
Mehlskow, Rainer

HeiB, Melanie
Woyde, Ralf
Pohl, Egon
Woyde, Ralf
Mang, Christoph
Fink, Jorg

Steiner, Jason

51,26
54,63
52,25
31,96
44,28
34,03
38,36

25,61

Alle Klassen - Top Heat pro Boot- Sort on Topspeed
AVG

Top
55,01

54,70
53,36
48,88
46,16
41,65
38,94

30,16

Startzeit

04.08.2006
15:56:15
05.08.2006
09:01:14
06.08.2006
11:59:30
04.08.2006
11:50:28
06.08.2006
12:06:28
05.08.2006
14:32:55
06.08.2006
12:44:48
06.08.2006
09:43:57

Stand: 07.08.2006 11:07:25



